Delictum non tamen oblaesum. sed dico in metrice ut dixi. xxiiij. q. v. in p*an*
Eq*us*. xpi eccliam. ex quā qui inueniuntur exterminabuntur. xxiiij. q.
i. qui ex sola in f*actu* tēs decebat h*oc* ab exaggeracōes huius c*mī*
Sagume. si impētus d*icitur* q*uod* itē est in qualibet alio criminē.
Abluitur. quo ad vitā eternā. sed valet martirium quo ab mi
norem penam te pe*di*. iiii. si quis autem non habens.

carthaginensi. iiii. Dissidētes ep̄i ad concordiam redire cogantur. Ru.

Dissidētes ep̄os finō timor dei finodus recōciliat. Itē ex eodem. De eodem.

Studendū est ep̄is ut dissiden
tes fratres sive clericos sive laicos ad pacem magis q*uod* ad iudicium co
terceant. Item ex eodem.

No recipiatur dona eorum qui p*au*

Edu qui peres opprimunt
paupes opprimunt dona a sa
cerdotib*s* sūt refutāda. Item ex o*c*i. agath.

Acētu a ienētur fideliū qui ad accordiam redire ostennunt.

Dlacuit etiā ut sicut plerūq*ue* fit quicūq*ue* odio à longimqua mē
se līte dissenserint et ad pacē reuo
carī diuturna obstinacone nequie
runt a sacerdotib*s* ciuitatis p*ra*mitus
arguātur. q*uod* si imīcicias depōne p*re*
mīosia ītēncōe noluerint de eccie
etē iustissima excōicacōe pellātur.

Ite fabian*us* p*apa*. In edūs mace
ret acerrimi q*uod* fratri suo reconcili

Si quis o*tristatus* ari nō vult
noluerit recōciliari fratri suo
satisfaciēt eo qui o*tristauit* acer
rimis maceretur medijs usq*ue* dum
gratāti animo satisfactōne recipi
at. Item innocentius secundus
Ep*o* om̄i amore vel odio p*termis* ad
solū dēū respiciēt ad pacē te
nendam mutuum auxiliū prestent.

Depcipimus enim ut ep*o* ad so
lū dēū et salutē p*pli* h*abentes* re
spectuz om̄i tepiditate seposita ad
pacē firmiter tenēdā mutuū sibi cō
filiū et auxiliū p*beāt*. neq*ue* hoc alicu
ius amore vel odio p*termittat*. q*uod* si
quis in hoc de iope tepidus īuen
tus fuerit dānum p*prie* dignita
tis incurrat. Item victor p*apa*.

Nellelī fuit a cōmūjōne fideliū qui

fibi īuicem reconciliari noluerint.

Prioris. ib*e*st abbas abbas p*te*
absoluere mona
cubum suum īicē
tem manus in mo
nachū suū vel al
terius. sed non p*te*
si p*cessus* clēu se
cularē ut extra te
sen. ex. c*u* illorum.

Studendum.

Cē. ad pacē. h*oc* et filia intelligo cū ciuiliter agitur te īmine vel
in causa ciuili. securus vbi criminaliter egeretur. expedit em̄ p*ec*ā nocen
tiū eff*icitur* nota. ff. te īmūr. e*u* qui. et ex te. collu. deteg. c. i. io. vel cū agi
tur te criminē īmūr*az*. ut dictū ē. s. e. c. i. b. que accūlauerit et ve
l*er* Colerceant. ar. q*uod* ep*us* si quis corā eo ali
i remittere nō tebeat eos cogē. p*sequi* cām illā etiā līte cōtesta. et q*uod* ad
cōtēcōne. ar. v. q. i. si primates. io. q*uod* verū credo in criminē īmūr*az*.